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İstatistik, çünkü her bilim dalına açılan kapı, 

bunu Amerika'da eğitime gelince daha da iyi 

anladim. Herhangi bir bilim dalında 

yayınlanacak çoğu makalenin mutlaka iyi bir 

istatistiksel analizinin olması gerekiyor. 

ODTÜ İstatistik bölümünü bitirmek bir 

ayrıcalık, cünkü verilen eğitimsizleri hem 

sektörde çalısmaya hem de akademik bir 

kariyere hazırlıyor. 

Akademik bir kariyer için Odtü'deki istatistik eğitimim bana teorik 

düşünme yeteneği kazandırdı. Bunun yanı sıra pratik eğitime 

yönelik dersler de  (Örnegin, İstatistiksel Veri Analiz dersi) sektörde 

işe girmek isteyenler icin ön hazılık niteliğinde. 

İstatistik Topluluğu , İstatistik bölümü'nde hem mesleğinizle ilgili 

bir uğraş sağlarken hem de bölüm içinde kaynaşmayı sağlayan bir 

topluluk. Odtü'de zaten sosyal olmamak mümkün değil. Bir sürü 

topluluk, bir sürü konser, bahar şenliği ODTÜ'de sosyal olmak icin 

bir çok sebepten sadece bir kaçi... 

ODTÜ’de herkesin hedeflerine ulaşabilmesi, 

hobilerini yaşayabilmesi için gerekli ortam var, size 

sadece inanmak ve sonunda da başarmak kalıyor. 

Neden İstatistik sorusuna gelince, İstatistik öyle 

temel bir bilim ki o olmadan diğer tüm bilimler biraz 

yavan kalıyor. Şöyle ki her bilim doğayı, olayları 

anlamak, yorumlamak ve bunlara dayanarak 

çözümler bulmak amacıyla doğmuştur. İşte tam da bu 

noktada İstatistik bilimi verilerin anlaşılması ve 

doğru yorumlanması için gerekli tüm altyapıyı diğer 

bilimlere sağlamakta ve bilimin gelişiminde önemli 

rol oynamaktadır. Hayatın bu kadar içinden olan bu 

bilimde eğitim görmek de insanın hayata bakışını ve 

beklentilerini olumlu yönde geliştiren ve bu 

beklentilerin karşılanması için gerekli özelikleri 

kazandıran bir bölüm. 

Olaylara ve problemlere analitik yaklaşabilme, sabırlı olma, çok yönlü 

düşünebilme, rakamları daha iyi analiz ederek olayları ayrıntıları ile 

görebilme gibi özellikler kazandırdı aldığım eğitim bana. Bu özellikleri 

sorumluluk, çalışkanlık, meraklı olma gibi kendi kişisel özellikleriniz ile 

birleştirdiğinizde hem meslek hayatınızda hem de sosyal hayatınızda 

başarıyı yakalamanız çok kolaylaşıyor. 

ODTÜ akla gelebilecek her türlü sosyal özelliği size sağlayabilecek 

olanaklara sahip. Öğrenci kulüpleri, etkinlikleri, sanat sergileri, konserler, 

alternatif  film gösterimleri ve çok daha fazlası ODTÜ’de her an 

değerlendirebileceğiniz fırsatlar. Bu etkinliklere katıldığınızda hayata daha 

farklı bir pencereden daha olumlu bakmak, sosyal ilişkileri geliştirmek, 

öğrenci kulüplerinde etkin rol alarak grup içi iletişim, paylaşım gibi 

alanlarda da kendinizi geliştirmek çok kolay.  

Matematik ve bilgisayar bölümlerine yakın bir 

bölüm. Aynı zamanda ekonomi sosyoloji gibi 

alanlarda gelişime imkan sağlayan bir bilim  

olduğu için istatistik bölümünü tercih ettim. 

Odtü, kampus ortamı içinde sosyal ve kültürel 

aktivitelere olanak sağlayan ve iyi eğitim veren 

bir üniversite olduğu için şu anda da eğitimime 

burada devam etmekteyim. 

İstatistikte yapılan tüm araştırma ve uygulamalar dikkatli ve özenli bir 

çalışma gerektiriyor. Bölümde yaptığımız çalışmalarda bunun gibi 

araştırma alışkanlıklarının dışında, uygulamalarda pratik çözümler 

üretebilme gibi özellikler kazandırdı.  

Üniversite yaşamım bana düşündüklerimi söyleme, insanlarla iletişim 

halinde olmamı, kendime olan güvenimin artmasını böylece medeni 

cesaretimin yükselmesini sağlamıştır. 


